АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.08.2021  № 28
         п. Сулук
О создании комиссии по оценке готовности к отопительному сезону жилищного фонда
В соответствии с п. 6.2 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от 09.03.2021 №130 «О ходе отопительного сезона 2020-2021 года и подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурного назначения к отопительному сезону 2021-2022 года в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края» и приказом министерства энергетики от 12.03.2013 года №103 « Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом Сулукского сельского поселения администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

1. Создать комиссию Сулукского сельского  поселения согласно Приложения 1, 2.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы Сулукского

сельского поселения

Т.В. Кругляк
Приложение 1

Состав комиссии администрации Сулукского сельского поселения,

п. Сулук
Рябов Сергей Петрович – председатель комиссии (глава Сулукского сельского  поселения);

Шолохова Ольга Александровна  – член комиссии (начальник сетевого района п. Сулук);

Тарычева Валентина Ивановна – член комиссии (специалист

домоуправления п.Сулук);
                                                                                        Приложение 2
Состав  комиссии администрации Сулукского сельского поселения, п Солони
Соломатин Вячеслав Викторович – председатель комиссии (мастер ООО «Стройсервис ДВ»);

Ситникова Наталья Константиновна  – член комиссии (начальник сетевого района п. Солони);
Ваганова Лина Николаевна – член комиссии (мастер водозабора п.Солони)